



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 5726/2024 MUNICÍPIO DE CROMÍNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 262/2024.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS DESTINADOS AOS VEÍCULOS: VOLVO VM260, CAMINHÃO PAC 2, RETROESCAVADEIRA XCMG, CAMINHÃO FORD CARGO 1519 E SERVIÇOS MECÂNICOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE.

O(A) PREFEITO do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CROMINIA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

CRO PECAS DOIS LTDA. pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 27.946.808/0001-12, estabelecida na AV OSVALDO CRUZ, LT.13/14, SETOR OESTE, CROMÍNIA, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	OLEO FREIO 500ML		3	UN	31,50	94,50
1/2	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1	UN	1.129,00	1.129,00
1/3	OLEO FREIO 500 ML BOSCH DOT 3		1	UN	22,50	22,50
1/4	MANGUEIRA CRISTAL 5MMX2,5		0,12	UN	5,00	0,60
2/1	ESTOPA EXTRA LIDER 150G		2	UN	3,50	7,00
2/2	RETENTOR		1	UN	76,00	76,00
2/3	COLA SILICONE PRETO CAR 8098		1	UN	37,00	37,00
2/4	GRAXA INCOL 500G MP2 AZUL		1	1	26,50	26,50
3/1	OLEO TORK 11 10W30 5LTS		1	UN	120,00	120,00
3/2	TERMINAL BATERIA PONTEIRA GRANDE 16MM		3	UN	11,50	34,50
4/1	UNIAO INSTANTANEA 8MM RETA		1	UN	7,50	7,50
4/2	COLA SILICONE PRETO CAR 8098		1	UN	37,00	37,00
4/3	BATERIA 90AH 12 MESES		1	UN	645,00	645,00
4/4	OLEO OW20		4	UN	54,50	218,00
4/5	FILTRO OLEO GM		1	UN	13,50	13,50
4/6	ELETRODO 46X2,50		2	1	0,50	1,00
4/7	ESTOPA EXTRA LIDER 150G		1	UN	3,50	3,50
5/1	SERVIÇOS MECANICOS		1	UN	790,00	790,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						3.263,10

PUBLIQUE - SE

CROMÍNIA, 09 de dezembro de 2024

GILVANDER ALVES PEREIRA
576.458.411-68
PREFEITO